206002/206002-2018-7430(2)

N* 206002-2018-7430
o r  27 11.18

П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 ноября 2018 года №  463

О переименовании Комитета по связи и информатизации
Ленинградской области и внесении изменений

в постановление Правительства Ленинградской области
от 3 июня 2015 года №  193

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 38 и частью 5 статьи 40
Устава Ленинградской области Правительство Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Переименовать Комитет по связи и информатизации
Ленинградской области в Комитет цифрового развития Ленинградской
области с 1 января 2019 года.

2. Внести в постановление Правительства Ленинградской
области от 3 июня 2015 года № 193 "О переименовании Комитета
по телекоммуникациям и информатизации Ленинградской области,
утверждении Положения о Комитете по телекоммуникациям
и информатизации Ленинградской области и внесении изменения
в постановление Правительства Ленинградской области от 29 декабря
2004 года № 321" следующие изменения:

дополнить пунктом 1.1 следующего содержания:
"1.1. Переименовать Комитет по связи и информатизации

Ленинградской области в Комитет цифрового развития Ленинградской
области с 1 января 2019 года.";

в пункте 2 слова "о Комитете по связи и информатизации " заменить
словами "о Комитете цифрового развития";

в приложении (Положение о Комитете по связи и информатизации
Ленинградской области):

наименование изложить в следующей редакции:
"Положение о Комитете цифрового развития Ленинградской

области";
в пункте 1.1 слова "Комитет по связи и информатизации" заменить

Документ создан в электронной форме. № 463 от 27.11.2018. Исполнитель:Козырева О.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 28.11.2018 10:21 Ш ПРАВИТЕЛЬСТВО

ЛЕНИНГРАДСКОЙ
ОБЛАСТИ

206002/206002-2018-7430(2)

2

словами "Комитет цифрового развития";
наименование приложения к Положению изложить в следующей

редакции:
"Перечень государственных казенных учреждений Ленинградской

области, подведомственных Комитету цифрового развития Ленинградской
области".

3. Контроль за исполнением постановления возложить
на заместителя Председателя Правительства Ленинградской области -
председателя комитета экономического развития и инвестиционной
деятельности.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января
2019 года.

Первый заместитель Председателя
Правительства Ленинградской области —
председатель комитета финансов Р.Марков

Документ создан в электронной форме. № 463 от 27.11.2018. Исполнитель:Козырева О.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 28.11.2018 10:21 Ш ПРАВИТЕЛЬСТВО

ЛЕНИНГРАДСКОЙ
ОБЛАСТИ